
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL N. 010, DE 19 DE JANEIRO DE 2021.

 

O DIRETOR DO CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA EM
PALMEIRA DAS MISSÕES, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista
o que consta do processo 23081.064555/2020-84, resolve:

DESIGNAR MARTA CRISTINA SCHUCH, Matrícula SIAPE 1282740, ocupante do
cargo de Assistente Social, do Quadro Único de Pessoal da UFSM, para, em substituição,
exercer Função Gratificada - FG4 de Chefe de Núcleo do(a) NÚCLEO DE APOIO
PEDAGÓGICO - UFSM-PM, Código FG4.027, no período de 04 de janeiro de 2021 a 24 de
janeiro de 2021, tendo em vista Férias do titular NELSON GIRARDI NETO .

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA

Documento autorizado por : LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA no dia 18 de Janeiro de 2021 às 15:21
Autenticação: 6FD8.7C5E.E7A2.9BCF.CD3E.E627.3DCF.0F4E consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=6FD8.7C5E.E7A2.9BCF.CD3E.E627.3DCF.0F4E

